
ZARZĄDZENIE Nr 133/2018 

STAROSTY  NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 25 maja 2018 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia Księgi Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 poz.995) oraz  § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego 

załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 52/239/2016 z dnia 

18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim  ze zmianami,  Starosta Nowomiejski zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się i wprowadza do stosowania Księgę Zintegrowanego Systemu Zarządzania – 

wydanie 1 dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącą załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Księga Zintegrowanego Systemu Zarządzania  - wydanie 1 obowiązuje od dnia 25.05.2018 r. 

 

§ 3 

Księgę Zintegrowanego Systemu Zarządzania (Egzemplarz nadzorowany) przechowuje 

Pełnomocnik ds. Zarządzania  Systemem Jakości. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego do realizacji postanowień 

zawartych w Księdze Zintegrowanego Systemu Zarządzania. 

 

§ 5 

Uchyla się zarządzenia Starosty Nowomiejskiego nr 58/2012 z dnia 14.06.2012 w sprawie 

wprowadzenia: „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” oraz „Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznych”  w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim, nr 12/2015 z 

dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia „Polityki zarządzania ryzykiem”, „Zasad kontroli 

zarządczej” oraz „Regulaminu kontroli wewnętrznych” i nr 108/2013 z dnia 13 grudnia 2013 

roku w sprawie zatwierdzenia Księgi Jakości. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


